
[証券コード 7011] 

平成 25年 6月 21日 

株  主  各  位 

 

 

東京都港区港南二丁目 16 番 5 号 

三 菱 重 工 業 株 式 会 社   

取 締 役 社 長  宮 永 俊 一  

 

「第 88回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 25 年 6 月 4 日付でご送付いたしました「第 88 回定時株主総会招集ご通知」

の添付書類のうち、事業報告に修正をすべき事項がございましたので、お詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり修正いたします。 敬具  

 

記 

 

修正箇所 

「事業報告」の「企業集団の現況に関する事項」中、「２ 対処すべき課題」の次の部分

（「平成 24年度  報告書」の 10ページ） 

（下線は修正箇所） 

誤 正 

国籍にとわられない積極的な育成・登用

を続けるとともに 

国籍にとらわれない積極的な育成・登用

を続けるとともに 

 

以 上  


